
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Lipiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 poz. 594 z poźn. zm.) oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. 2012 poz.406 z późn. zm.), § 4 ust. 1 , 
§5, § 6 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (t.j. 
Dz.U.2004.154.1629 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową ds. naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lipiu w składzie :

Agnieszka Kotynia - Przewodniczący

Ewa Brzózka - Członek

Zbigniew Bystrzykowski - Członek

Teresa Podruczna - Członek

Alicja Podgórska - Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 84969A42-1D56-4543-9457-C42768E7C0B9. Podpisany Strona 1




